檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-22321634

聯絡人：熊婉君

電　話：04-37061138

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年3月14日

發文字號：臺教國署高字第1030024292號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0024292A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學舉辦「103年中小學國際教育融入

課程種子教師培訓工作坊」實施計畫1份(如附件)，請轉知

轄屬學校相關訊息，並鼓勵業務相關承辦同仁踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年3月5日師大教育字第1031004

136號函辦理。

二、旨揭研習訂於103年4月18日(星期五)假國立臺灣師範大學

教育學院大樓2樓201演講廳辦理，欲報名者請於103年4月

13日(星期日)前至全國教師在職進修資訊網(http://www1

.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)報名。

三、相關報名事宜，如有疑義，請逕洽國立臺灣師範大學陳佩

欣小姐，電話：02-77343865。

四、請同意參與人員以公差假登記，其差旅費由其服務單位依

相關規定支給，課務以公假排代方式辦理。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學劉美慧教授、國立臺灣師範大學陳佩欣助理、本署國中小組、

本署高中職組 2014-03-17
07:54:29

3

1030048908

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/03/17

■■■■■■■

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行